國立海洋科技博物館　函

地址：202010 基隆市中正區北寧路367號
聯絡人：葉佳承
聯絡電話：(02)2469-6000　分機：7015
傳真：(02)2469-8571
電子郵件：artop88@mail.nmmst.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國113年6月6日
發文字號：海科館教字第1131001125號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2024海科館「未來哥倫布」教育活動簡章 附件一

主旨：本館為鼓勵偏遠弱勢族群到館參訪教學活動，特辦理
「2024未來哥倫布」補助計畫，若貴校符合報名資格，歡
迎踴躍參與，請查照。

說明：
一、本館「2024未來哥倫布」補助計畫，主要適用對象以弱勢

學校及親子團體為優先補助對象，包括新移民、偏鄉學
童、原住民、樂齡長者、身心障礙者等弱勢學校及親子團
體，並視計畫執行實際情形彈性調整。

二、上開計畫補助項目包含：交通費、門票費、餐費、課程體
驗費等，並以三年內從未申請本館「未來哥倫布」活動補
助之學校/團體優先補助，申請補助之人數(含師生)每團
以35人為上限，報名簡章如附件一。

三、承辦人員聯繫方式如下：
(一)聯絡電話：02-2469-6000 分機 7034 陳小姐。
(二)電子郵件：damionthis@ops.nmmst.gov.tw。

正本：全國公私立國民中、小學
副本：展示教育組電 子 公 文

交 換 章

高師附中　113/06/07

1130005525

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁